



CREPIM
Société par Actions Simplifiée - 792 178 816 R.C.S. ARRAS
Siege social : Parc de la Porte Nord - rue Christophe Colomb.
62700 BRUAY LA BUISSIÈRE France
Tél.: 03.21.61.64.00 Fax : 03.21.61.64.01
E-mail : contact@crepim.fr www.crepim.fr
SIRET 792 178 816 00015 / APE 7112B / T.V.A. FR85 792 178 816

Demandeur / Sponsor:	Kobefab International B.V.
Adresse / Address :	De Vest 62
Code postal / Post Code :	5555 XP
Ville / City :	Valkenswaard
Pays / Country :	The Netherlands

Numéro de commande / Purchase Order :	19226944
Date commande / Dated on :	08/07/2019

Rapport N° / Report N° DO-19-1118\A-R1 émis le / edited the 01/08/2019

Description du produit testé / Tested product description

Référence commerciale / Commercial reference:	Jory FR 315cm / Jory FR 315cm.
Date de réception / Reception Date:	15/07/2019
Description :	100% PES FR / 100% PES FR.
Application finale / Final application :	Rideaux / Curtains.
Epaisseur / Thickness:	0.25 mm
Masse volumique / Density :	304 kg/m ³
Masse surfacique / Surface density :	0.076 kg/m ²
Couleur / Color :	Bleu clair / Light blue.
Fabricant / Manufacturer:	KOBEFAB INTERNATIONAL B.V.
Conditionnement / Conditioning:	23 ± 2 °C, 50 ± 5 % HR

L'attention est attirée sur le fait que les résultats obtenus avec l'échantillon objet du présent rapport d'essais ne sont pas généralisables sans justification de la représentativité des échantillons et essais. Le rapport d'essai ne concerne que l'objet soumis à l'essai. Ces résultats d'essais rendent compte du comportement des éprouvettes d'un matériau soumis à des conditions spécifiques d'essai; ils ne prétendent pas représenter le seul critère d'évaluation du danger potentiel de contribution à l'incendie que présente le produit dans les conditions d'utilisation. / Attention is drawn to the fact that the results obtained with the sample that is the subject of this test report cannot be generalized without justification of the representativity of the samples and tests. The test report only concerns the object under test. These test results account for the behavior of specimens of a material subject to specific test conditions; they do not purport to represent the only criterion for assessing the potential fire hazard posed by the product under the conditions of use



CREPIM
Société par Actions Simplifiée - 792 178 816 R.C.S. ARRAS
Siege social : Parc de la Porte Nord - rue Christophe Colomb.
62700 BRUAY LA BUISSIÈRE France
Tél.: 03.21.61.64.00 Fax : 03.21.61.64.01
E-mail : contact@crepim.fr www.crepim.fr
SIRET 792 178 816 00015 / APE 7112B / T.V.A. FR85 792 178 816

Rapport N° / Report N° DO-19-1118\A-R1 émis le / edited the 01/08/2019

Résultats suivant / Results according to NF P 92-503 : 1995

Date de réception / Reception Date:	15/07/2019
Date de l'essai / Test date:	24/07/2019
Dimension des échantillons / Samples dimensions (mm) :	600 mm x 180 mm
Epaisseur / Thickness (mm):	0.25

L'accréditation du COFRAC atteste de la compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par l'accréditation / COFRAC accreditation attests competence of the laboratories for the only tests covered by the accreditation

	Essai / Test 1	Essai / Test 2	Essai / Test 3	Essai / Test 4	Moyenne / Average
Sens / Direction	Trame / Weft	Chaîne / Warp	Essais non réalisés / Tests not performed		/
Masse de l'échantillon / Sample mass (g)	6	6,2			/
Durée de l'inflammation / Flame duration (s)	0	0			0
Points incandescents / Glowing spots?	Non/No	Non/No			/
Chute de gouttes / Dripping?	Non/No	Non/No			/
Gouttes enflammées / Flamming droplets?	Non/No	Non/No			/
Percement / Piercing	Oui/Yes	Oui/Yes			/
Distance maximale de carbonisation / Maximal length destroyed (mm)	120	130			130
Largeur maximale de carbonisation / Maximal width destroyed (mm)	0	0			0

Observations / Remarks :	Percement sans inflammation, les essais complémentaires NF P 92-504 et NF P 92-505 doivent être réalisés / Piercing without ignition, complementary tests NF P 92-504 and NF P 92-505 must be performed
---------------------------------	---

Responsable de l'Essai / Test Officer :	Mourad ALIOUA	
Responsable Technique / Technical Manager :	Skander KHELIFI	



CREPIM
Société par Actions Simplifiée -792 178 816 R.C.S. ARRAS
Siege social : Parc de la Porte Nord - rue Christophe Colomb.
62700 BRUAY LA BUISSIÈRE France
Tél.: 03.21.61.64.00 Fax : 03.21.61.64.01
E-mail : contact@crepim.fr www.crepim.fr
SIRET 792 178 816 00015 / APE 7112B / T.V.A. FR85 792 178 816

Rapport N° / Report N° DO-19-1118\A-R1 émis le / edited the 01/08/2019

Résultats suivant / Results according to NF P 92-504 : 1995

Date de réception / Reception Date:	15/07/2019
Date de l'essai / Test date:	24/07/2019
Dimension des échantillons / Samples dimensions (mm) :	460 mm x 230 mm
Epaisseur / Thickness (mm):	0.25

Ce rapport d'essai d'Orientation n'est pas couvert par notre portée d'accréditation / This Indicative test report is not covered by the scope of our accreditation.

Echantillons	Durée de persistance / Afterflaming Time (s)	Vitesse de propagation de flamme / Flame spread speed (mm/s)	Chute de gouttes / Dripping	Gouttes enflammées / Flamming drips
Echantillon / Sample 01	0	0	Non/No	Non/No
Echantillon / Sample 02	0	0	Non/No	Non/No

Echantillons	Nombre de persistance / Number of afterflaming	Persistance / Afterflaming (s)	Chute de gouttes / Dripping	Gouttes enflammées / Flamming drips
Echantillon / Sample 01	10	1	Oui/Yes	Oui/Yes
Echantillon / Sample 02	10	2	Oui/Yes	Oui/Yes

Vitesse moyenne de propagation de flamme / Mean flame spread speed (mm/s)
0

Persistance maximale / Maximal afterflaming (s)
2

Observations / Remarks :	Le produit est potentiellement classé M2 / Potentiel classification is M2
---------------------------------	---

Responsable de l'Essai / Test Officer :	Rachid AZAOUAGH	
Responsable Technique / Technical Manager :	Skander KHELIFI	



CREPIM
Société par Actions Simplifiée - 792 178 816 R.C.S. ARRAS
Siege social : Parc de la Porte Nord - rue Christophe Colomb.
62700 BRUAY LA BUISSIÈRE France
Tél.: 03.21.61.64.00 Fax : 03.21.61.64.01
E-mail : contact@crepim.fr www.crepim.fr
SIRET 792 178 816 00015 / APE 7112B / T.V.A. FR85 792 178 816

Rapport N° / Report N° DO-19-1118\A-R1 émis le / edited the 01/08/2019

Résultats suivant / Results according to NF P 92-505 : 1995

Date de réception / Reception Date:	15/07/2019
Date de l'essai / Test date:	24/07/2019
Dimension des échantillons / Samples dimensions (mm) :	70 mm x 70 mm
Epaisseur / Thickness (mm):	0.25

Ce rapport d'essai d'Orientation n'est pas couvert par notre portée d'accréditation / This Indicative test report is not covered by the scope of our accreditation.

Echantillons	Echantillon / Sample 01	Echantillon / Sample 02
Masse / Weight (g)	2,7	2,5
Epaisseur / Thickness (mm)	1	1
Nombre d'éprouvettes exposées / Number of samples exposed	6	6
Inflammation échantillon / Ignition of the sample	Non / No	Non / No
Temps d'inflammation de l'échantillon / Time to ignition (s)	0	0
Durée d'inflammation de l'échantillon / Duration of sustained flame (s)	0	0
Chute de gouttes / Dripping	Oui / Yes	Oui / Yes
Gouttes enflammées / Flaming drips	Non / No	Non / No
Inflammation de la ouate / Ignition of cotton wool	Non / No	Non / No

Observations / Remarks :	Le produit est potentiellement classé M2 / Potential classification is M2
---------------------------------	---

Responsable de l'Essai / Test Officer :	Rachid AZAOUAGH	
Responsable Technique / Technical Manager :	Skander KHELIFI	